


https://www.pasiula.lt/pid-860861/gorenje-bo6737e02bg-orkaite.html

GORENJE BO6737E02BG Orkaitė
Energijos klasė: A+  
Orkaitės talpa: 77 l   

Picos kepimo funkcija
Geriausia pica mieste
Ši programa su 300°C temperatūros nustatymu specialiai
sukurta tobulai picai, fokačijai, plokščiai duonai ir
panašiems skanėstams kepti.
„FrozenBake“ - šaldytų produktų kepimas
Greičiausias būdas iškepti šaldytus produktus
Ši efektyvi kepimo programa - idealus sprendimas, norint
išsikepti visus šaldytus produktus ir pusfabrikačius.
„Gratin“
Skaniausiai auksaspalvei plutelei
„Gratin“ funkcija skirta tobulai aukso spalvos plutelei ant
lazanijų, mėsos, bulvių apkepo ir kitų apkeptų patiekalų
sukurti.
Daugiapakopis kepimas
Tiems atvejams, kai norite gaminti viską
Protingo oro judėjimo, tolygiai paskirstytų tarpų tarp
skardoms skirtų vietų ir specialios šiek tiek suapvalintos
ertmės derinys užtikrina, kad maistas būtų kepamas tolygiai
kiekviename aukšte. Didelio tūrio orkaitėje matosi
kiekvienas jos vidaus kampelis.
„PerfectGrill“ - grilio funkcija
Dvigubas šildytuvas tolygiai traškiems patiekalams
Geriausi kepimo rezultatai pasiekiami derinant didesnius ir
mažesnius kaitintuvus, kai pastarasis yra sumontuotas
didesniojo viduje. Protingas šildytuvų išdėstymas leidžia
optimaliai paskirstyti šilumą ir kaskart suteikia
„GentleBake“
Greičiausias būdas iškepti šaldytus produktus
Ši efektyvi kepimo programa - idealus sprendimas, norint
išsikepti visus šaldytus produktus ir pusfabrikačius.
DC+ sistema
Efektyvus šilumos valdymas
„DynamiCooling“ sistema efektyviai aušina orkaitės išorę
(arba korpusą), apsaugo nuo žalos, kurią gali sukelti aukšta
temperatūra. orkaitėse su „DynamiCooling +“ sistema
šilumos jutikliai reguliuoja orkaitės išorinių sienelių
aušinimą, kol jos pasiekia 60 °C temperatūrą. Tai ypač
patogu pirolizinio valymo funkciją turinčiose orkaitėse,
kuriose valymui naudojama itin aukšta temperatūra.
„AirFry“ funkcija
Sveikiems skanėstams
Nuo šiol galite mėgautis kepto maisto traškumu ir skoniu be
papildomų kalorijų. Kepant šiuo itin intensyvaus kepimo
karštame ore būdu patiekalams nereikia jokių riebalų, kad
jie pasidengtų nepriekaištingo skonio, traškia, auksine
pluta.
Dar geresnius rezultatus pasiekti padės speciali perforuota
kepimo skarda (priklausomai nuo modelio), kuri idealiai
apgaubs patiekalą iš visų pusių.
Puikiai tinka smulkiems mėsos, žuvies, daržovių gabalėliams
ir iš anksto paruoštiems šaldytiems produktams, pavyzdžiui,
gruzdintoms bulvytėms ir traškiems vištienos gabalėliams
ruošti.

Matmenys (AxPxG): 59,5x59,5x54,5 cm   

Garantija: 2 metai


